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二零一三年五月二十八日舉行之股東週年大會之投票結果 

董事會欣然宣布，本公司股東週年大會所有決議案已於二零一三年五月二十八日舉行 
之股東週年大會上獲股東以投票方式正式通過。 

 
中國興業太陽能技術控股有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）謹此宣佈， 
本公司股東週年大會所有決議案已於二零一三年五月二十八日舉行之股東週年大會 
(「股東週年大會」) 上獲股東以投票方式正式通過。投票結果如下： 
 

普通決議案 
票數(%) 

贊成 反對 
. 省覽及考慮本公司截至二零一二年十二月三十一日止年度的經審核財務

報表及本公司的董事（「董事」）報告與核數師（「核數師」）安永的報告。 
330,246,625 

(96.0355) 

13,633,000 

(3.9645) 
2. 批准宣派截至二零一二年十二月三十一日止年度的末期股息每股股份

0.07港元，透過本公司繳入盈餘賬宣派末期股息（待特別決議案通過後）。 
330,246,625 

(100.0000) 

0  

(0.0000) 

 
3(i). 重選劉紅維先生為執行董事。 314,440,079 

(95.2137) 

15,806,546 

(4.7863) 
3(ii). 重選曹志榮先生為非執行董事。 323,608,025 

(97.9898) 

6,638,600 

(2.0102) 
3(iii) 重選易永發先生為獨立非執行董事。 323,608,025 

(97.9898) 

6,638,600 

(2.0102) 
4. 授權董事會（「董事會」）釐定董事酬金。 325,002,025 

(100.0000) 

0 

 (0.0000) 
5. 續聘核數師及授權董事會釐定核數師酬金。 330,246,625 

(100.0000) 

0  

(0.0000) 
6. 授予董事可購回最多達本公司已發行股本10%的股份的一般授權。 

 
 
 
 

327,823,625 

(99.2663) 

2,423,000 

(0.7337) 

7. 授予董事可發行最多達本公司已發行股本20%的額外股份的一般授權。 281,865,478 

(85.3500) 

48,381,147 

(14.6500) 



8. 擴大發行額外股份的一般授權至包括本公司購回的股份數目。 287,450,478 

(87.0412) 

42,796,147 

(12.9588) 

特別決議案 
票數(%) 

贊成 反對 
9. 
 

批准註銷本公司股份溢價賬的進賬金額人民幣40,000,000元及由此所產
生的進賬撥入本公司的繳入盈餘賬﹔及授權本公司董事作出彼等可能認為
合適、必需或權宜之一切行動及事宜，以進行前述事項或使其生效。 

330,242,625 

(99.9988) 

4,000 

(0.0012) 
註： 
(a) 因大部分股東贊成以上1 至8 之議案, 提呈之所有決議案獲正式通過為本公司之普通決議案。 
(b) 因不少於四份之三之股東贊成9 號議案, 提呈之特別決議案獲正式通過。 
(c) 本公司已發行股份總數：649,183,996 股。 
(d) 賦予持有人權利出席並可於股東週年大會上對該等決議案投贊成票或反對票的股份總數： 
   343,879,625 股。 
(e) 賦予持有人權利出席並僅可於股東週年大會上對該等決議案投反對票的股份總數：無。 
(f) 本公司股東概無於本公司日期為2013年4月26日的通函中表明彼等擬於股東週年大會上對任何該等 
   決議案投反對票。 
(g) 概無本公司股東須於股東週年大會上對任何該等決議案放棄投票。 
(h) 卓佳證券登記有限公司，本公司之股份過戶登記處，獲委任為監票員負責於股東週年大會上處理點票 
   事宜。 

 
 
 
 
 

                                                          承董事會命 
                                                      中國興業太陽能技術控股有限公司 

                                                    主席 
                                                      劉紅維 

香港，二零一三年五月二十八日 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
於本公佈日期，執行董事為劉紅維先生，孫金禮先生，謝文先生；非執行董事為曹志榮先生，李會忠先生； 
而獨立非執行董事為王京先生，易永發先生，程金樹先生。 


